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NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO – Ogłoszenia Duszpasterskie-  12.04.2026 rok

Dzisiejszą Niedzielą Miłosierdzia Bożego kończymy oktawę Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego. Czas wielkanocny w kościele

trwa do Uroczystości Wniebowstąpienia Pańskiego.  Dzisiaj zapraszamy na Koronkę do Bożego Miłosierdzia na godz. 15.00 do godz.

16.00 możliwość adoracji Najświętszego Sakramentu.  Przed naszym Kościołem odbywa się akcja „ŻONKIL” dla Hospicjum, nad akcją

czuwają uczniowie Szkoły Podstawowej w Drzewcach wraz z p. Martą Tulisz, katechetką. Zostały 4 miejsca na Pielgrzymkę do

Medjugorie, która będzie miała miejsce w czerwcu. Jeśli te miejsca zostaną zajęte, nowe osoby, które będą chciały pielgrzymować z

pewnością zapłacą inną cenne, droższą, będzie to zależało od nowej ceny biletów samolotowych. Zapraszamy na Pielgrzymkę na

Podhale do Zakopanego od 15 do 18 maja 2026 roku, przejazd pociągiem, poruszamy się na miejscu busami, W programie zwiedzanie

miejsc sakralnych, spacer w dolinkach, koszt: 900 złotych. Szczegóły w gablocie i na stronie parafii. W Wielki Poniedziałek i w Wielki

Wtorek, 22 rodziny w naszej parafii otrzymały BONY na zakupy do 3 sklepów, które są na terenie naszej parafii, wypisano 89 BONÓW

na różne kwoty poczynając od 50 złotych (np. do piekarni), aż do 600 złotych (jeśli była bardzo liczna rodzina), zrealizowano 4 recepty

dla osób chorych i starszych, niepełnosprawnych. Zebrano kwotę podczas jałmużny wielkopostnej 6300, ze świec i baranków 800

złotych, indywidualne ofiary 600 złotych, łącznie: 7700 zł. Z tych ofiar została jeszcze kwota 250 zł, która zostanie w najbliższym

czasie przekazana jeszcze jednej osobie. Za wszelkie ofiary, składamy serdeczne podziękowania. W piątek 5 czerwca (po Bożym Ciele)

organizowana jest pielgrzymka jednodniowa na Święty Krzyż, gdzie znajdują się relikwie Krzyża Świętego , prócz tego miejsca po

drodze nawiedzimy jeszcze wiele innych. Święty Krzyż znajduje się koło Kielc. Koszt wyjazdu 150 zł, wyjazd wczesnym rankiem,

powrót późnym wieczorem. Zapisy w zakrystii. Przy zapisie wpłacamy zaliczkę: 50 złotych i podajemy Pesel. W najbliższy piątek

Odnowa w Duchu Świętym zaprasza na prowadzoną adorację od godz. 17.30 przypominamy, że w każdy piątek od porannej do

wieczornej Mszy Świętej jest możliwość adoracji Pana Jezusa w kaplicy adoracji, 22 kwietnia będzie już 1 rocznica uruchomienia tego

miejsca na kaplicę adoracji. W minionym tygodniu do wieczności odeszli z naszej wspólnoty: śp. Adam MICHALAK z Boreczni l. 74 i śp.

Krystyna SOSNOWSKA Kolonii Lipiny l. 75 Rodzinom składamy wyrazy chrześcijańskiego współczucia, a zmarłych polecamy

Miłosierdziu Bożemu.
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